
Zimní pohár ČR desetiletých – Čechy 
02.12.2023 

 

Protokol z losování 
 
 
Počet přihlášených klubů: 59 
 
Počet přihlášených závodníků: 240   z toho  žáků:  121 
         žaček:  119 
 
Počet přihlášených startů:  1336   z toho  žáků:  667 
         žaček:  669 
 
 

Chyby v přihláškách 
 
Během kontroly přihlášek byly zjištěny následující nedostatky, vyřešeno dle Soutěžního řádu plavání: 
 
1. Nepovolené starty - přihláška bez času – starty odebrány 
 
 DuP – Kondrát Theodor  - 6.50VZ, 16.100P 
 MoP – Černák Matej  - 6.50VZ, 10.100PZ, 18.50Z 
 VoSP – Koželský Matěj  - 10.100PZ 
 SlKad – Žemličková Eliška  - 17.100P 
 SkASC – Donát Kristián Josef – 10.100PZ, 16.100P  
    
 
Nadpočet přihlášených startů dle STD2023 a sazebníku pokut SŘ (500,-Kč/plavec) 
  
 SCPAP – Fröhlich Matyáš 7x: 24.200VZ  start odebrán  500,-Kč/plavec 
 
 
2. Neoprávněné přihlášky - závodník nestartoval v dané disciplíně na KP (dle Sazebníku 10.2 Neoprávněná  

     přihláška  500,-/start) 
 
     - nebylo zjištěno    
  
 
3. Přihlášení závodníci bez účasti na KP (dodat omluvenku od lékaře do 30.11.2023 do 9:00) – na    
    emaily  leona.slavickova@email.cz a pcr10.cechy@czechswimming.cz  
 

LoBe – Oliver Petrovič – omluvenka dodána 
PKLtv – Eliška Ulrichová – omluvenka dodána 
PKPří – Zuzana Vodenková – omluvenka dodána 
PKPří – Filip Michálek – omluvenka dodána 
NePK – Dan Tomášek – omluvenka dodána 
PKHK – Alžběta Soukupová – dodat omluvenku 
MoP – Matej Černák – dodat omluvenku 
SCPAP – Matyáš Fröhlich – dodat omluvenku 
SnKV – Agáta Kolovrátková – omluvenka dodána 
SnKV – Jan Kolovrátek – omluvenka dodána 
 



4. Přihlášení bez platné zdravotní prohlídky 
 
     - nebylo zjištěno    
 
 
5. Shody na posledních postupových místech 
 
     - nebylo zjištěno    
 
 
Po opravách přihlášek bylo do závodu přijato celkem:  57 klubů 
 
plavců:    181  z toho žaků:      93   startů:      738  z toho žáků:     362 
    žaček:      88       žaček:     376 
 
 

Ostatní informace 
 
Štafety – kdo má již jasnou sestavu štafet, může zaslat přihlášku předem na řádně vyplněném tiskopisu 
přihláška štafet na email  leona.slavickova@email.cz  Urychlí to přípravu rozlosování. 
 
 
Odhlášky - do 48 hodin v IS ČSPS, po tomto termínu výhradně na oba emaily: 
      leona.slavickova@email.cz a pcr10.cechy@czechswimming.cz  
 
 
Potvrzení účasti – v souladu s rozpisem soutěže potvrďte účast svých plavců nejpozději do pátku 1.12.2023 

do 20:00  osobně při prezentaci nebo na oba emaily: 

leona.slavickova@email.cz a pcr10.cechy@czechswimming.cz  
 
 
 
                    V České Lípě, 23.11.2023 
                Leona Slavíčková 


